
 
 

DIREZIONE CULTURA, EDUCAZIONE E GIOVENTU’ 

AREA SERVIZI EDUCATIVI 

Servizio Coordinamento Amministrativo e Contabile  

 

RISTORAZIONE SCOLASTICA SCUOLA PRIMARIA 2015/2016  

FASCE ISEE 
TARIFFA INTERA PER OGNI 

PASTO 

TARIFFA RIDOTTA PER 
FRATELLI  

 PER OGNI PASTO 
 

 Euro   Euro   Euro   Euro   

0,00 5.000,00   1,25   1,25  

5.000,01 6.800,00   2,11   1,58  

6.800,01 9.400,00   3,16   2,37  

9.400,01 12.200,00   3,81   2,86  

12.200,01 15.000,00   3,86   2,90  

15.000,01 19.500,00   4,51   3,39  

19.500,01 24.000,00   4,56   3,42  

24.000,01 28.000,00   5,17   3,87  

28.000,01 32.000,00   5,22   3,91  

oltre 32.000,00   5,27   3,95  

       

QUOTA ISCRIZIONE ANNUALE AL SERVIZIO DI RISTORAZIONE -  SCUOLA PRIMARIA 2015/2016 
La quota di iscrizione sarà addebitata sul Borsellino elettronico in 4 rate a partire da novembre 2015 

FASCE ISEE 
5 RIENTRI 

SETTIMANALI 

4 RIENTRI 

SETTIMANALI 

3 RIENTRI 

SETTIMANALI 

2 RIENTRI 

SETTIMANALI 

1 RIENTRO 

SETTIMANALE 

    QUOTE INTERE 

 Euro   Euro   Euro   Euro   Euro   Euro   Euro  

0,00 5.000,00 44,00 35,00 26,00 18,00 9,00 

5.000,01 6.800,00 70,00 56,00 42,00 28,00 14,00 

6.800,01 9.400,00 105,00 84,00 63,00 42,00 21,00 

9.400,01 12.200,00 140,00 112,00 84,00 56,00 28,00 

12.200,01 15.000,00 166,00 133,00 100,00 67,00 33,00 

15.000,01 19.500,00 194,00 155,00 116,00 77,00 39,00 

19.500,01 24.000,00 211,00 169,00 126,00 84,00 42,00 

24.000,01 28.000,00 255,00 204,00 153,00 102,00 51,00 

28.000,01 32.000,00 264,00 211,00 158,00 106,00 53,00 

oltre 32.000,00 299,00 239,00 179,00 120,00 60,00 

       

FASCE ISEE 
5 RIENTRI 

SETTIMANALI 

4 RIENTRI 

SETTIMANALI 

3 RIENTRI 

SETTIMANALI 

2 RIENTRI 

SETTIMANALI 

1 RIENTRO 

SETTIMANALE 

    QUOTE RIDOTTE PER FRATELLI 

 Euro   Euro   Euro   Euro   Euro   Euro   Euro  

0,00 5.000,00 44,00 35,00 26,00 18,00 9,00 

5.000,01 6.800,00 53,00 42,00 32,00 21,00 11,00 

6.800,01 9.400,00 79,00 63,00 47,00 32,00 16,00 

9.400,01 12.200,00 105,00 84,00 63,00 42,00 21,00 

12.200,01 15.000,00 125,00 100,00 75,00 50,00 25,00 

15.000,01 19.500,00 146,00 116,00 87,00 58,00 29,00 

19.500,01 24.000,00 158,00 127,00 95,00 63,00 32,00 

24.000,01 28.000,00 191,00 153,00 115,00 77,00 38,00 

28.000,01 32.000,00 198,00 158,00 119,00 80,00 40,00 

oltre 32.000,00 224,00 179,00 134,00 90,00 45,00 

 


